Montageanleitung Fun-Store
Bollerwagen 20067 eCommerce

e e e ®: '

LehWirv07.97




1. Bitte priifen Sie die Teile
an Hand der Stuckliste
auf Vollstandigkeit.

2. Fir die Montage benotigen
Sie folgendes Werkzeug:
1 Schraubendreher,
2 Gabel- oder Ringschlissel
Schhisselweite SW 10 u. SW 19,

-1 Gabelschliissel SW 30 oder

1 Wasserpumpenzange,
beiliegend 1 Sechskant-
Schraubendreher

3. Montageanleitung
sorgfiltig durchlesen.

4. Luftdruck max. 2.5 bar
5. Traglast 100 kg

6. Nach einigen Wochen
Schrauben nachziehen.

Montageanleitung

Fligelschraube M8

Unterlegscheibe 8,4 mmd

Fligelmutter M8

Stirnplatte

Kunststoffstopfen eckig

Griff

W HW N N IN N NN IR N N I
OO 00 I~JiO iU i H W IN I IO

Pos i Bezeichnung St
1 iBodenplatte .. . . . 1
2 iOberholm vorn 1
3 iOberholm hinten - 1
4 Innensechskant-Senkschraube M10x70 i 1
5 ‘Innensechskant-Senkschraube M10x50 i 2
6 iSeitenplatte 2
7 iFlachrundschraube Mex25 4
8 iUnterlegscheibe 6,4 mmQ 4
9 iHutmutter M6 4
10 :Drehgelenkbuchse 1
11 iUnterholm vorn 1
12 iUnterholm hinten 1
13 iUnterlegscheibe 10,5 mmg 3
14 Federring 10,5 mmQ 3
15 iFliugelmutter M10 3
16 i Federvorstecker 2 mm 4
17 iRad 4
18 iRadlagerbuchse 20x3,5x75 4
19 iSechskantschraube M12x90 4
Federscheibe 13 mm o 4
Unterlegscheibe 13 mng 4
Kunststoffkappe 4
Deichsel 1
Distanzrohr 1

1

2

1

2

3

2

1

Ruckstrahler

Bodenplatte Pos 1 mit Schrauben Pos 4; 5 an beide Oberholme Pos 2, 3 montieren, Schrauben noch nicht fest anzichen.
Scitenplatten Pos 6 mit Teilen Pos 7; 8; 9 an beide Oberholme Pos 2; 3 montieren, Kopf von Schlosschrauben Pos 7 in
Seitenplatte einschlagen, Schrauben noch nicht fest anziehen.
Alle montierten Teile ausrichten und anschliefiend festschrauben.
Gelenkbuchse Pos 10 von unten auf Schraube Pos 4 handfest anschrauben und dann mit dem Schraubenschliissel nur

leicht nachziehen.

Unterholm vorn Pos 11 auf Gelenkbuchse Pos 10 aufstecken, und mit Teilen Pos 13; 14; 15, befestigen.
Unterholm hinten Pos 12 mit Teilen Pos 13; 14; 15, an Schrauben Pos 5 montieren und festschrauben.

4 Federvorstecker Pos 16 auf 4 Schrauben Pos 4 , 5 und 25 stecken,

Radlagerbuchse Pos 18 in Rad Pos 17 stecken und mit Teilen Pos 19; 20; 21 an Unterholm festschrauben.
Kunststoffkappe Pos 22 auf Schraubenkopf Pos 19 aufdriicken.

Die Pos 29, 30 und 31 sind bereits vormontiert.
Deichsel Pos 23 an Unterholm vorn Pos 11 ansetzen und Distanzrohr Pos 24 einstecken. Deichsel mit Teilen
Pos 235; 26; 27 festschrauben. Federvorstecker Pos 16 einstecken.

Stirnplatten Pos 28 einsetzen.

www.Bollerwagen.de

BwW 07.97




